

Referat fra FAU-møte Byfjord skole

Dato: 14.03.2023

Sted: Byfjord skole, administrasjonen

Til stede: Veronica Hagberg (FAU-leder), Heidi Omdal (1. trinn), Synnøve Idsøe (2. trinn), Janne Sigbjørnsen Eie (3. trinn), Siri Solem (5. trinn), Mette Berger Gulbrandsen (6. trinn), Hilde Rasmussen (7. trinn)

Fra administrasjonen: Kirsti Natvik

Forfall: Tale Ulstein (4. trinn)

Sak 23.22/23 – Godkjenning av innkalling

Innkalling ble godkjent.

Sak 24.22/23 – Rektor informerer

Har startet planlegging av neste skoleår. Det er fortsatt et noe lavt elevantall i 1. trinn til høsten; 45. En del lærere har søkt om videreutdanning. Blir enten frikjøp eller stipend. Er en del graderte stillinger, prøver å legge til rette for dette så langt det lar seg gjøre uten at det går ut over driften. Har et vikariat ute nå.

Er inne i en ny periode med studenter. Har et samarbeid med universitet som praksisskole.

Hatt kartleggingsprøver for 1. trinn – de obligatoriske som alle tar. Første gang med digital prøve. Får identifisert elever som er over og under oppfølgingsgrense – et godt verktøy for videre oppfølging.

Sak 25.22/23 – Økonomi

Det er 176.000 på FAU sin konto, venter på en faktura for leirskole og innlegget på foreldremøtet.

Det kommer muligens en søknad fra elevrådet for penger til litteraturbøker til skolebiblioteket og nye leker til MIPA. FAU er positive til dette.

FAU kan søke øremerkede midler fra ulike stiftelser, fond og legat. Dette er det aktuelt å undersøke nærmere til høsten.

Sak 26.22/23 – Trafikk

Det har ikke kommet noen innspill eller spørsmål fra foreldre. Mandag 17. april starter en hjertesonekampanje; en gå/sykle til skolen aksjon. Ønsker å motivere flere til å gå eller sykle til skolen. Når færre blir kjørt til skolen blir skoleveien tryggere. Trinnet som har best oppslutning, får en premie.

Sak 27.22/23 – Innkommende saker

- a) Melde fravær – ulik praksis på hvert trinn

Saken er sendt inn etter diskusjon på foreldremøtet i 3. trinn. Lærerne ønsker at foreldre skal sende e-post hver dag ved sykt barn. Men om en elev ikke kommer på skolen og lærerne ikke har fått

beskjed, tar skolen likevel ikke kontakt med foreldrene før etter tre dager. Flere foreldre stiller spørsmålstegn ved dette og viser til at flere andre skoler har annen praksis. Det er bra for begge parter å få vite om barnet ikke er der.

Rektor orienterte om trivselsreglementet. Det som står der er at hvis elever på 1. og 2. trinn er syke skal fravær ringes inn til skolen. For 3. -7. trinn oppfordrer skolen til å gi beskjed ved fravær første dag og minimum etter tre dager. Dette sendes på e-post eller på SMS til SFO-telefonen (3. og 4. trinn). Skolen tar kontakt om fraværet er over tre dager.

Rektor skjønner hvorfor problemstillingen kommer opp. Foreslår å ikke endre på reglene nå fordi Vigilo vil gjøre det enklere for skolen og foreldrene å melde ifra om fravær. Vigilo vil erstatte epost og sms. Skolen skal få opplæring i mai, og dette vil være klart før sommerferien, eventuelt fra høsten av. Foreldre kan da logge seg på og melde fravær.

Vil løsningen i Vigilo være slik at foreldre får beskjed eller kan sjekke om barnet har kommet til skolen? Rektor sjekker opp dette. Hvis det er elever med spesielle utfordringer, er det mulig å ha en spesialavtale med lærer. Dette er en del av dialogen mellom hjem og skole.

Konklusjon: Rektor sjekker opp hvilke muligheter Vigilo gir. Hvis Vigilo ikke gir mulighet til å få beskjed om elever som ikke kommer på skolen, vil FAU vurdere å foreslå endring i trivselsreglementet slik at melding av fravær er likt for elever på 1.-4. trinn.

b) Erfaringsnotat og anbefaling for sommeravslutning

Utkast til erfaringsnotat oppdateres med erfaringer fra 2022 og sendes til FAU for godkjenning.

c) 17. mai

Hvem deltar av voksne i toget? Er det utformet noen regler på dette?

Det er skolen som har regien. Kontaktlærerne får tilbud om å gå i toget. På de trinnene det er få ansatte så blir TAU spurt om å bidra for å sikre at det er et greit antall voksne i forhold til elever og passe på elevgruppen.

Det er viktig at det er avklart på forhånd hvem som har ansvar for elevene når toget er ferdig og frem til elvene blir hentet.

d) SFO - hvordan er rutinene nå på morgen SFO?

Kirsti har snakket med SFO leder. Elevene som kommer til morgen SFO skal melde sin ankomst når de kommer. Må gå og sette fra seg sekk og melde sin ankomst. Dette har vært tema på personalmøtet. Skal være likt for alle.

Sak 28.22/23 – Eventuelt

Det kom spørsmål om hvordan skolen håndterer miljøproblemer på trinn med kjekling, utfrysning, erting o.l.

Rektor svarte at skolen jobber mye på forebyggende plan. Rulleringsordningen med fargegruppene er en del av forebyggingen. Ved miljøproblemer skal skolen gripe inn. Det er viktig med god dialog med foreldre og en kultur for å si i fra blant elevene.

Tilbakemelding fra FAU: bra at det er lav terskel for å ringe hjem og ha dialog med foreldre.